discordia  
ciuitatis.

Seueritas  
Ducis

Leodijū  
ab exilib⁹  
capitur

Oppidū  
Hasselēni.  
occupat

uerit, cognita tamē eorū summisione, & exulū eius ciuitatis querela, grauissimac⁹ cōtētione, eos ad concordia omnino reuocare cupiens. Tri caricensē episcopū legatū, eo misit, qui interdi-  
ctū sustulit, eosq; duci recōciliari conat⁹ est. No-  
luit autem dux aliquid remittere de impositione  
prædicta, tāetsi soluēdo nō essent, sed & exilib⁹  
regressum dare liberū ad sua fertur negasse Quę  
seueritas a multis improbata dicitur, & tyranni  
dē plane prę se ferebat. Dedit enim desperatisno-  
uæ rebellionis occasionem non modicā. Igitur  
factum est ut dum rex Lodouicus copias contra  
ducem instructissimas haberet, & dux Peronæ  
ageret, rati Leodiorum exules, tēpus eos iuuare  
non sine consilio regis (vt fertur) propere se ad  
iter accingunt, & Leodiū quadam nocte iam ar-  
mis ac propugnaculis nudatū, haud magno ne-  
gocio ingrediuntur, pulsoq; ducis pr̄fido, con-  
ciuēs suos ad libertatem resumendam induxere  
Moxq; ciuitatis statum ordinantes, muros erige-  
re ac resarcire satagunt. Reditus iste vbi diuulga-  
tus est, totā terrore prouintiā cōpleuit. Erat enim  
ob expeditionem ducis, propugnaculis exhau-  
sta, Leodij inde hostem aggressuri armantur, &  
postridie centum supra mille viri intempeſta no-  
te Opidum Hassellense muris nudatum, per no-  
ros sibi aditus irrumpunt, ædes perfringunt, pre-

per expectationem omniū, fitqe clamor atqe trepidatio, fuga salutem quisqe, non armis quærit. Elapsi sunt beneficio noctis plurimi, capti nō nulli, inter quos legatus Apostolicus, vna cū antiestite Leodiorum inuentus est. Erant in eodem opido armamenta fere omnia, quibus Leodini per deditio[n]ē spoliati fuerāt, quæ vna cū trium pho, Leodiū trāsportant. Auxit hæc res animos ciuium, & ad indubitatā recuperandę libertatis spem erexit, maxime quū recentiuisserent tantisducē implicitum negotijs, ideo cōuersi mox ad constructionē murorum, propugnacula erigūt, debiliora loca muniunt. Et quū die noctuqe operi incūbunt, inter fēgēm (in quem omnem suā fidē Rēcdifi dutiam collocauerant) ac dūcem, pax concepta catur Leo est arcana, & cunctis admiranda. Pace facta in diū.  
dignabundus Dux properat cū exercitu, de Leodīs vindictam sumpturus, cum quo Lodo Carolus uicus Rex tanquam eiusdem expeditionis soci Dux secūtus vltro venit, urbem obsidione cingunt. Exiuit do in Leo consentiente populo Leodinus Antistites placan dios accindūt ducis causa, nec tamen profecit Iurante Caro gitur. lo, non prius ciuitati parcendum, nisi ciues & urbem subegisset. Denique Antistitem apud Expugna se ne rediret detinuit. Occupata fuerunt p[ar]ta tafuerunt sim oppida diui Trudonis, Tungris & alia, oppida donec Leodī, qui se magno liberatos malo  
*Opp[er]a ista  
parte tenuit  
in rapta*